
Uchwała Nr IV.35.2019 

Rady Miasta Pruszkowa 

 z dnia 24.01.2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości 

gruntowej położonej w Pruszkowie cz. dz. ewid. nr 28 i 29 w obr. 14, na okres 5 lat oraz na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 ze zm.) – Rada Miasta Pruszkowa uchwala co następuje: 
  

 

§1  
 

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej, będącej 

własnością Gminy Miasta Pruszków, położonej w Pruszkowie, stanowiącej cz. dz. ewid. nr 28 

i 29 w obr. 14 o pow. 7100 m², KW WA1P/00019400/7, uwidocznionej na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na plac składowy, na okres 5 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Pruszkowa 

 

 

Krzysztof Biskupski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pruszków - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie pruszkow.e-mapa.net dnia 2018-12-11 14:21:18 przez użytkownika: eGmina - Krzysztof Gromek

strona 1

user
Pływające pole tekstowe
  Załącznik graficzny do Uchwały Nr IV.35.2019  

user
Łamana


